2011 虎科大日本姊妹校台灣體驗夏令營簡章

一、主旨：為了促進虎科大日本姊妹校對於台灣以及雲林縣之認識，並透過台灣學生與日本學生交

流，拓展國際視野，因此策劃此一夏令營。

二、日期：2011 年 8 月 22、23、24、25、26、29、30、31 日、9 月 1 日。

三、課程內容包括有「密集華語學習」、「台語體驗」、「台灣法律政治制度介紹」、「原住民文化」、「客

家文化」、「社區營造」、「異國文化交流」、「近現代華語文學」等。

四、課程使用語言：除「密集華語學習」以外，主要以日本語授課。

五、費用：新台幣 2500 元（包括講義費用、校外參觀費用等，其中 500 元為保證金，缺席超過兩

節課者，活動結束後不予發還），請到虎科大研發處企國組繳納，或於活動首日補交。

六、住宿：活動期間本校提供虎科大學生宿舍。

七、參加人數：日本籍學生 10 名，台灣籍學生 20 名，合計 30 人。

八、報名資格：本校在籍學生。

九、報名截止日期：即日起至 2011 年 8 月 1 日（星期一）17：00 止，依報名順序額滿為止。

2011 虎科大台日交流體驗營~報名表

中文  性別
姓名

英文  生日

身分證字號  系級

就讀系所                                    系 / 所

聯絡電話  手機

通訊地址

E-mail Add.

緊急連絡人電話
緊急連絡人

緊急連絡人手機

監護人

特殊疾病

飲食習慣 □葷；□素 不吃：□猪 □牛 □羊  其他：________

交通方式 自行到達虎科大

日語能力

□有    日語能力檢定合格□一級 □二級 □三級

□四級 □五級

未參加日語能力檢定□簡單會話程度

□會五十音

□無

◎請填寫參加動機及小自傳(100 字以內)並放上你的照片，

讓我們認識一下你/妳吧！

一、照片

二、參加動機或自傳

＊ 填妥報名表後，請於2011年8月1日（星期一）17：00前寄到報名信箱：

   nfu.pts@gmail.com，標題請註明「虎科大台日交流營報名表-系所-姓名」。

   例: 虎科大台日交流營報名表- □□系-陳小明，謝謝！